

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AVH Autoteile KG  
Friedhelm Hansmann  
Eidinghauser Str. 148  
32549 Bad Oeynhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210704263  
Kundennr.: 53698  
Datum: 30. Juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)5409403414  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210704749 vom 30.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20590		<b>Exzenterverschluss m. Sicherun</b> Exzenterverschluss mit Sicherung, Gesamtlänge Korpus: 265 mm, mit langem Griff, verstellbar, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,92 kg	1	Stück	14,86	14,86
2	405110		<b>BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz</b> BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,62	12,40
3	42034		<b>Gummi-Abdeckung (Soft Ball), s</b> Gummi-Abdeckung (Soft-Ball), schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	2,13	10,65
4	10210		<b>ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	10	Stück	0,49	4,90
5	10200		<b>Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher</b> Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	10	Stück	0,57	5,70
6	10202		<b>PROPLAST Dreieckrückstrahler</b> PROPLAST Dreieckrückstrahler, mit 4 Einzelreflektoren, 2 Befestigungsschrauben/ Muttern M5, stabile Kunststofffassung,	6	Stück	3,08	18,48

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210704263

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			175 mm H: 155 x B: 175 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,72 kg				
7	101070		<b>GEKA Kabelverbinder-Dose</b> GEKA Kabelverbinder-Dose, mit 8-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss, spritzwassergeschützt H: 73 x B: 125 x T: 39 mm Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	7,41	14,82
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>89,41</b>
19% MwSt.							16,98
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>106,39</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,320

### Lief. an Adresse

AVH Autoteile KG  
 Friedhelm Hansmann  
 Eidinghauser Str. 148  
 32549 Bad Oeynhausen  
 Deutschland